



13.12.2023

## PRESIDENTINVAALIN ULKOMAINONTA VIRROILLA

Tämä ohje koskee presidentinvaalin ulkomainontaa Virtain kaupungin luvanvaraisilla ulkomainontapaikoilla, kaupungin pystyttämässä vaalimainostelineissa ja kaupungin omistamilla alueilla.

### Vaalien ulkomainonta voidaan aloittaa aikaisintaan keskiviikkona 10.1.2024.

#### **Ulkomainontapaikat:**

Keskustan ja Killinkosken kaava-alueilla saa vaalien ulkomainoksia sijoittaa vain kaupungin toimesta asennettaviin vaalimainoskehikkoihin seuraavissa paikoissa:

- 1. Virtaintien varsi Opistotalon läheisyydessä** (Opistotalon osoite on Virtaintie 19b)
  - Mainokset sijoitetaan Virtaintien puolelta katsottuna vasemmalta lukien siinä järjestyksessä kuin myöhemmin on esitetty.
- 2. Virtaintien varsi torin puolella** (Virtaintie 36 ja 38 välissä)
  - Mainokset sijoitetaan torilta päin katsottuna vasemmalta lukien siinä järjestyksessä kuin myöhemmin on esitetty.
- 3. Killinkoskella Inkantien ja Ollinkujan risteys Inkantien itäpuolella.** (Killinkosken Wanhan tehtaan läheisyydessä Inkantie 60).
  - Mainokset sijoitetaan kevyenliikenteen väylältä katsottuna vasemmalta lukien siinä järjestyksessä kuin myöhemmin on esitetty.

Muunlainen (ns. villi) vaalimainonta kaava-alueiden yleisillä alueilla ja kaupungin omistuksessa ja hallinnassa olevilla alueilla on kielletty. Muilta kuin yllä mainituilta kolmelta vaalimainosalueelta, kehotamme poistamaan vaalimainokset. Mikäli ehdokas/puolue haluaa sijoittaa mainoksia muualle keskusta-alueen ulkopuolelta, tulee varmistua siitä, että maanomistaja on asianmukaisen luvan mainonnalle antanut.

Kaupunki ei peri maksua kaupungin vaalimainospaikkojen käyttämisestä.

#### **Vaalimainoksista huolehtiminen ja niiden poistaminen**

Mainostajien velvollisuutena on huolehtia, että vaalimainokset sijoitetaan ohjeiden mukaisesti ja, että ne ovat asianmukaisessa kunnossa koko vaalimainonta-ajan. Kaupunki pidättää oikeuden mainosten järjestelyseen ja poistamiseen, mikäli ne eivät ole asianmukaisessa kunnossa.

Vaalimainoskehikot poistetaan kaupungin toimesta heti vaalipäivän jälkeen.

#### **Vaalimainoskehikot ja mainosten lukumäärä**

Kussakin vaalimainospaikassa on kehikot, joissa on mainosruutuja kooltaan 120 x 80 cm, **yksi mainosruutu kutakin ryhmää varten**. Mainospaikat ovat kaksipuolisia torilla mutta yksipuolisia Opistotalon läheisyydessä sekä Killinkoskella.

Vaalimainokset on asetettava kehikoihin vasemmalta lukien ehdokaslistojen yhdistelmän mukaisessa järjestyksessä.

**Ehdokkaita asettaneita ryhmiä pyydetään ilmoittamaan 5.1.2024 klo 12.00 mennessä, tulevatko he käyttämään mainospaikkoja Virroilla. Ilmoituksen voi tehdä [kirjaamo@virrat.fi](mailto:kirjaamo@virrat.fi) tai puh. 044 282 9100.**

Ilmoituksessa tulee mainita ehdokkaita asettava ryhmä ja yhteyshenkilö sekä hänen puhelinnumerosa ja sähköpostiosoitteensa.

**Ulkomainospaikkoja pystytetään vain se määrä, mitä niitä on etukäteen varattu.**

### **Vaalimainosten taustalevyt**

Mainosruudussa oleviin uriin sijoitetaan irrallinen vaalimainoksen taustalevy (120 x 80 cm). Kaupunki sijoittaa vaalimainoskehikot paikoilleen ilman taustalevyjä. Taustalevyjä voi noutaa **8.1.2024** alkaen Sampolasta (Kiertotie 1b, 34800 Virrat). Noudosta voitte sopia soittamalla numeroon 044 715 1311, klo 8.00-16.00.

Mainostajien tehtävänä on itse sijoittaa taustalevyihin kiinnitetyt vaalimainoksensa kehikoihin.

Heli Salmi

va. hallintopäällikkö, keskusvaalilautakunnan sihteeri

### **Yhteystiedot**

osoite: Virtaintie 26, PL 85, 34801 Virrat

puh. 044 715 1217

sähköposti: [heli.salmi@virrat.fi](mailto:heli.salmi@virrat.fi)